

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Renowacja tynków wewnętrznych i sztukaterii wraz z pomalowaniem ścian oraz sufitów westybulu Miejskiego Domu Kultury w Zgorzelcu**” - w formule zaprojektuj i wybuduj, w dniu 07 czerwca br., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zapis PFU

2.3. Zakres robót budowlanych

- Renowacja metalowo – szklanych drzwi (przepierzenie) rozdzielającego przedsionek i hol Miejskiego Domu Kultury (oczyszczenie, malowanie metalowych elementów, uzupełnienie części drewnianych, wymiana szyb):

- Montaż przeszklenia.

Pytanie - czy Zamawiający zakłada wymianę całości przeszklenia na nowe z szyby bezpiecznej ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zakłada wymianę wszystkich szyb na szyby bezpieczne.

Pytanie nr 2:

- Uzupełnienie mozaiki posadzki:

- Uzupełnienie ubytków powierzchniowych posadzki za pomocą masy uzyskanej z żywicy epoksydowej z dodatkiem mączki kamiennej i pigmentów sypkich,

Pytanie – czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy odtworzenia ornamentów w miejscach pęknięć i wykruszeń na krawędziach oraz powierzchniach posadzki ?

Odpowiedź nr 2:

W ramach prac związanych z uzupełnieniem mozaiki Zamawiający wymaga odtworzenia brakujących ornamentów.

Pytanie nr 3:

□* Renowacja ścian oraz reliefów z piaskowca:

Z opisu nie wynika iż przed impregnacją i hydrofobizacją należy oczyścić całą powierzchnię ścian oraz reliefów z piaskowca poprzez np. oczyszczenie mechaniczne, chemiczne , oczyszczenie wiązką lasera .

Pytanie - czy należy oczyścić całość ?

Odpowiedź nr 3:

Tak należy oczyścić całość.

Dokument został opatrzony
podpisem elektronicznym przez Naczelnika
Wydziału Zamówień Publicznych
z up. Burmistrza Miasta